Příslušenství k hadicím / Hadicové spony a klemy / Čelisťové spony
GBS W2 ROBUST - Spona s čelistí W2
Kód produktu: 30019
Tip
Materiál produktu: W2 - Nerezová ocel AISI 430/Pozinkovaná ocel
Použití produktu: Čelistové spony
Čelisťové hadicové spony jsou univerzálně použitelné pro veškeré druhy plastových, pryžových, tlakových, sacích i odsávacích
hadic v celé rozměrové řadě. Systém zámků šroubu zaručuje několikanásobně (5-7x) vyšší upínací sílu než u šnekové spony.

zranění a poškození.
Varianty zboží
Objednací kód
Průměrný rozsah spony
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Síla pásku
Utahovací moment
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
021/023-GBS18-W2
21-23
21 mm
23 mm
0,6 mm
8
0,018 kg
100
ks
34,50 Kč
 Lanškroun:   90,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
023/025-GBS18-W2
23-25
23 mm
25 mm
0,6 mm
8
0,018 kg
100
ks
35,00 Kč
 Lanškroun:   80,0Pardubice:   1,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/027-GBS18-W2
25-27
25 mm
27 mm
0,6 mm
8
0,018 kg
100
ks
41,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
027/029-GBS18-W2
27-29
27 mm
29 mm
0,6 mm
8
0,018 kg
100
ks
42,00 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
029/031-GBS18-W2
29-31
29 mm
31 mm
0,6 mm
8
0,018 kg
100
ks
36,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
031/034-GBS18-W2
31-34
31 mm
34 mm
0,6 mm